№__________ «______»_______________20____г.
(Номер и дата регистрации заявления)

Приказ №______ «______»____________20____г.
(о зачислении гражданина в образовательное учреждение)

	Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №32»
(наименование учреждения)
Колодчиковой Р.Н.
родителя (законного представителя)
(ненужное зачеркнуть)
Фамилия ________________________________
Имя ____________________________________
Отчество ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына (дочь):
_____________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии), дата и место рождения)
_____________________________________________________________________________
в _____ класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №32» (МБОУ «Школа №32»)________________________________профиля с углубленным изучением следующих предметов: _________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Адрес места регистрации ребенка ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка_________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Родитель (законный представитель) (мать) ________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (полностью))
Адрес места регистрации________________________________________________________

Адрес места жительства_________________________________________________________

Телефон_______________________

Адрес электронной почты ______________________________________________________

Родитель (законный представитель) (отец)_________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (полностью))
Адрес места регистрации________________________________________________________

Адрес места жительства________________________________________________________

Телефон_______________________

Адрес электронной почты ______________________________________________________

Уведомляю о том, что моему ребенку _____________________________________________
требуется / не требуется обучение по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии и я согласен (не согласен) на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе МБОУ «Школа №32».

Уведомляю о том, что в соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования" имею право на внеочередной (первоочередной, преимущественный) прием на
(нужное подчеркнуть)
основании ___________________________________________________________________________
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _____________________________________________________________________________
	(ФИ ребенка)
обучение на _______________________ языке и изучение родного ____________________
                                     							   (язык образования)
языка и литературного чтения (литературы) на родном _____________________ языке.
[bookmark: _GoBack]При поступление в 10 класс даю\ не даю согласие моему ребенку ______________________________________________________изучение второго иностранного
                                            ФИО ребенка
языка

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся МБОУ «Школа №32» ознакомлен(а)_________________________________________________________________________________
(подпись, фамилия и инициалы)

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации __________________________________________
                                                                                                         (подпись, фамилия и инициалы)

Приложения к заявлению:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	__________
Дата
	___________
Подпись
	___________________
Расшифровка подписи

	__________
Дата
	___________
Подпись
	___________________
Расшифровка подписи